
NOSOTROS

Cuero Trancao, es una experiencia que 
te transporta a un viaje extrasensorial. Es 
un show

con un sonido que te motiva a conocer y 
recorrer otros mundos, en dónde se logran

fusionar numerosas culturas musicales, aportando 
ritmos únicos, placenteros e

inolvidables, así se convierte en la mezcla perfecta de lo 
que llamamos el WORLD

PERCUSSION con todos los sonidos en un solo destino y en un 
solo grupo.

@cuerotrancao



CH INSTRUMENT MIC/D.BOX FOH INSERT MON INSERT STAND

1 Playback (L) Direct Box Active

2 Playback (R) Direct Box Active

3 E-Kick Direct Box Active

4 Snare e904 / SM-57 EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

5 TIMBALE (Hi) e904 / SM-57 EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

6 TIMBALE (Lo) e904 / SM-57 EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

7 OVER TIMBALE e904 / SM-57 or
e614 / SM-81

EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

9 CONGA HI MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

10 CONGA LOW MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

11 DJEMBE MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

12 CUMACO (Hi) MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. SHORT
BOOM

13 CUMACO (Lo) MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. SHORT
BOOM

14 Vox 1 (Wireless) MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

15 Vox 2 (Wireless) MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

16 Vox 3 (Wireless) MIC/D.BOX EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. BOOM

17 Vox 4
(Stage talkback)

MIC/D.BOX MUTE GATE. BOOM

8 EQ COMP GATE. EQ COMP GATE. SHORT
BOOM

WOOD PIPE MIC/D.BOX
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PERCUSSION
PERFORMANCE
(Stage Monitors Mix & In-Ear Monitors)

MIX
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IN-EAR MONITOREMISSION

Vox 1

Vox 2

Vox 3

Side fills

Drum / Timbale

Congas

Wood Pipe

Cumaco

MONITORS

1

1

1

3 ways

2 ways

1

1

1
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PERCUSSION
PERFORMANCE
(STAGE PLOT)
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Height: 2’ | Length: 24’ | Width: 16’

AUDIENCE
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